Origiasl auf Pergament. 

Ist Fontes IV, 196 unvollständig, (aus Chartular II.) abgedruckt, der 
Abdruck bricht bei Heinrich von Radaun ab, während das Original in den 

Naehfolgern uns im Ganzen eine Anzahl von 28 Chorherrn (eine bedeutende Zahl) 
nachweist. 

VI. 
Der Hospitalar, Chorherr Heinrich von Radaun kauft einen Weingarten 

von Poppo von Spanberg. 

Dat. post. 1233. 

In nomine sancte et individue trinitatis. Amen. Ut ea, que apud 
homines geruntur, memoria commendentur, scriptis roborantur. Huius 

rei gracia presenti pagina comendantur, Quod ego Henricus de Radwin 

et Canonicus domus sancte Marie in Neuburg et illo tempore 
hospitalensis eiusdem domus emi a Domino Popone de Spangenberch 
cum consensu uroris sue Petrise et filie sue Cunegundis de Salmich 
vineam suam iuxta predictum hospitale pro XIX tal. et V solid. dena- 

riorum. Huius rei festes sunt Vdalricus Clericus eiusdem Popponis, 
Ortolfus de Rikestorf, Reingerus de Hadmarstorf, Rudigerus de 

Aspern, Hapoto de Velben, Cunradus de Arensperch, Cunradus 

Ammanus hospitalis sit Dietricus obulus. Quicumque contradieit 
huie pagine sit excomunieatus. Amen. 

E. protee. Polsmanni. Copia. 

Istschon bei Fischer Nr. 193 aber unvollständig abgedruckt. Propst Balthasar 
Polzmann mochte noch die Original-Urkunde vor sich haben, daher ich die von 

ihm gemachte Abschrift hier gebe. 

VII. 
Ablassbrief für die von den Greifensteiner Edlen erbaute Katharina-Capelle. 

Dat. apud Wiennam 29. Juni 1250. 

Cunradus Dei gracia Prepositus Ecclesie sancti Coidonis in 
Spira et Canonicus Maguntinus, Apostolice sedis legatus, Omnibus 
Christi fidelibus, quibus hee littere fuerint ostense, Salutem in eterne 

beatitudinis inerementum. Ad honorem Domini nostri Jesu Christi et 

Gloriose genitricis eius, nec non ob veneracionem meritorum beafe 

Katerine virginis et martiris, habita super hoc eciam consideracione 

nobilis viri O. de Grifenstein nobis cum instancia supplicantis, 
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Omnibus in festo beate Katerine et ad diem dedicaeionis Capelle in 

eiusdem virginis honore dedicate devote convenientibus Quadraginta 
dies de iniuncta penitencia, auctoritate, qua fungimur, misericorditer 
relaxamus. Datum apud Wiennam III Kld. Julii anno Domini M’CC°L*. 

Orig. Pergam. (Hep. Vet. Lit. D. Nr. 55, fol. 29.) 

Diese Urkunde zeigt uns; dass ein Glied des Edelgeschlechtes der Greiffen- 
steiner, welches bereits imKlosterneuburger Cod. Tradit. p. 2, Nr.8 vorkommt, eine